Общество с ограниченной ответственностью « ________________»

ООО «__________________»

ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ ОБ ОТПУСКАХ
Начат        «_____» _________________   20___  г.

Окончен  «_____»  __________________ 20___ г.
	№ п/п
	Номер приказа
	Дата издания приказа
	Вид отпуска (основной, дополнительный, учебный, без сохранения заработной платы, др.)
	Фамилия, имя, отчество сотрудника
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	129

	58-О
	24.10.2011 г.
	отпуск по беременности и родам
	Соловьева О.Д.
	.
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